[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023                                                                                                        № 745

	г.Уржум, Кировской области

О внесении изменений в Порядок

предоставления дополнительной меры социальной поддержки

для членов семей участников специальной военной операции,

связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива,

на 2023 год
В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления дополнительной меры социальной поддержки для членов семей участников специальной военной операции, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива, на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Уржумского муниципального района от 28.04.2023 № 366 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки для членов семей участников специальной военной операции, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива» (далее Порядок):
     пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
 «6. Заявитель в целях получения дополнительной меры социальной поддержки обязан представить документы, предусмотренные пунктом 5 настоящего Порядка.
В заявлении указывается способ уведомления о принятом решении (в том числе почтовый адрес, адрес электронной почты).

Копии документов, перечисленных в пункте 5 настоящего Порядка, представляются с предъявлением оригиналов документов для проверки их соответствия. Заявитель несет ответственность за достоверность представленных сведений и документов. Копии личных документов должны быть заверены заявителем самостоятельно, либо заверяются специалистом администрации поселения, осуществляющим прием документов от заявителя, при этом специалист администрации поселения производит сверку идентичности копий и оригиналов представленных документов»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения возникшие с 28.04.2023 и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области и размещению на официальном сайте администрации Уржумского муниципального района  в сети Интернет.
Глава администрации Уржумского

муниципального района    В.В. Байбородов